РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 августа 2014г. №  1800-п.

О проведении публичных слушаний

В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным

законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», порядком организации и

проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной

деятельности в Мысковском городском округе, утвержденным решением

Мысковского городского Совета народных депутатов от 13.09.2011г. № 45-н,

Уставом Мысковского городского округа и на основании рекомендаций

начальника отдела архитектуры и градостроительства Мысковского городского

округа:

1. Назначить публичные слушания по проекту о внесении изменений в

Правила землепользования и застройки муниципального образования

«Мысковский городской округ»:

1.1. Определить границы зоны С 2 – Зона складирования и захоронения

отходов в зоне РФ 1.5 - Зона перспективного освоения под зону специального

назначения (по генплану) в  западной части кадастрового квартала

42:29:0102009, в районе ЛЭП 220 кВ, в 500 м восточнее гидроотвала ОАО

"Южный Кузбасс"  площадью 183 872.00 кв.м.

1.2. Отменить ст.46 в части зоны нарушенных территорий, зону РФ 3 –

зона нарушенных территорий, считать зоной РФ 2 – зона территорий с

неустановленным градостроительным регламентом

2. Определить:

2.1. период проведения публичных слушаний: с 01.09.2014г. по

31.10.2014г.

2.2. дату и время проведения публичных слушаний: 16.10.2014г. в 18
00

.

2.3. место проведения публичных слушаний: здание администрации

Мысковского городского округа, расположенное по адресу: г.Мыски,

ул.Серафимовича, д.4, каб.30.

 2

3. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки

Мысковского городского округа в течение пяти дней после окончания

публичных слушаний предоставить главе Мысковского городского округа

заключение публичных слушаний для принятия решения.

4. Предложения и рекомендации по вопросам, вынесенным на публичные

слушания, направлять в комиссию до 09.10.2014г. по адресу: г. Мыски,

ул. Серафимовича, 4, каб.4. Материалы размещены на стендах в здании

администрации, на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа.

5. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа

А.А.Амельченко опубликовать данное постановление в городской газете

«Мыски» в изложении.

6. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа И.В.Носову разместить данное постановление

и проект по внесению изменений в Правила землепользования и застройки на

официальном сайте администрации Мысковского городского округа.

7. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству В.В.Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа  Д.Л.Иванов